

Watykańska dziecina

Autor tekstu: **Kaz Działka**

Przewodnia to państwa Jezus-Maryjnego znad Wisły siła
Ten z Wadowic w Boga wpatrzony Karol Wojtyła

Tak swoich nieprzyjaciół Święty Papa jak Jezus miłował,
Że w spisku z Opus Dei i CIA nieźle Sowietów wyrolował

Bardzo nam wszystkim humor nasz Przenajczystszy Ojciec poprawia
Gdy nam ochoczo do ciumkania swe czyste palce wystawia

Modnie ubrany jest Przystojny Papa w papieskie sukienki i purpurowe habity
I prawie tak krasnolicy jako te mazowieckie czy łowickie na jarmarku kobity

I daleko po świecie Jan Paweł II Podróżniczek wiecznie wędruje
I takie strasznie ważne pobożności we wszelakich językach artykułuje

A nade wszystko kocha Kochany Karol kochanie człowieka nieseksualne
Chyba po to, żeby zachować na pośmiertne bycie siły witalne

I ciągle się modli Niepokalany Wadowiczanie do Boga (który nigdy nie odpowiada
I którego w ogóle nie obchodzi Inkwizycja, bieda w Polsce i Żydów zagłada)

A mnie, Polaka Słowianina, ciągle gnębi pytanie: Czyjaż to była wina,
Że w słowiańskiej Polsce taka watykańska się urodziła dziecina?

Kaz Działka, Redaktor *The American Rationalist*

Kaz Działka

Główny redaktor sekcji angielskiej Racjonalisty. Redaktor naczelny magazynu *The American Rationalist*. Doktor amerykanistyki (Uniwersytet Nowy Meksyk). Autor książki "[Moja Słowiańska Wolność](#)". [Nota biograficzna](#)

[Pokaż inne teksty autora](#)

(Publikacja: 04-05-2003 Ostatnia zmiana: 06-09-2003)

[Oryginał..](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,2423) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,2423>)

Contents Copyright © 2000-2008 Mariusz Agnosiewicz

Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.

Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę katalogów, skrypty oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do

okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl